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	Nr. crt.
	Denumire companie
	Responsabil practică
	Email

	1
	Accace Romania
	Adriana Codin
	Adriana.Codin@accace.com

	2
	Club Sportiv Universitar ASE
	Adrian Iacobini
	secretariat@csu.ase.ro

	3
	DA.AI Audit&Accounting SRL
	Oana Stan        Claudia Critu
	oana.stan@daai-audit.ro  claudia.critu@daai-audit.ro

	4
	Darian DRS Tax SRL
	Oana Maria Rada
	oana.rada@darian.ro

	5
	Editura Hamangiu SRL
	Simona Stavarache
	simona.stavarache@hamangiu.ro

	6
	Eurocont Statement SRL
	Stefan Ionuț
	ionut.stefan@eurocont.ro

	7
	Grant Thornton Romania
	Bogdan Asimionoaei Claudia Rapan
	bogdan.asimionoaei@ro.gt.com claudia.rapan@ro.gt.com

	8
	PKF Finconta SRL
	Alina Fanita
	alina.fanita@pkffinconta.ro

	9
	Proprietăți Finconta SRL
	Laura Chirica            Adnana Buhociu
	laura.chirica@propfconta.ro adnana.buhociu@propfconta.ro

	10
	Savvy Finance SRL
	 Carmen Cotet
	carmen.cotet@savvy.ro

	11
	Vulpoi&Toader Management S.R.L.
	Alina Budeanu
	alina.budeanu@vtm.ro
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Facultatea de Contabilitate si Informaticd de Gestiune

Fiata Roman . 6, parter Sector {, cod 010374, 0.P. 22, Bucwesti
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5L Telefon: +40 21 - 319 19 00, interior 118 sau 228
R Fax: +40 21 - 31919 89

E-mail: secretariat@cig.ase.ro

Decan

Telefon: +40 21 - 319 19 00, interior 116
E-mail: decan@cig.ase.ro

Prodecani

Telefon: +40 21 - 319 19 00, interior 113
Web: https://cig.ase.ro/





